Управление образования Администрации Режевского городского округа
ПРИКАЗ
	25
	февраля
	2016

	№
	37/01-07

г. Реж

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Режевского городского округа от 25.12.2014 № 250/01-07 «Об установлении соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений (организаций), подведомственных Управлению образования Администрации Режевского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Режевского городского округа от 25.12.2014 № 250/01-07 «Об установлении соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к руководящим работникам муниципальных образовательных учреждений (организаций), подведомственных Управлению образования Администрации Режевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2  изложить в следующей редакции:
«Состав Комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей, руководителей муниципальных образовательных учреждений (организаций):
Клюева Ирина Васильевна, начальник Управления образования Администрации Режевского городского округа, председатель;

Члены комиссии:

Кузьмина Ирина Анатольевна, заместитель начальника Управления образования.

Игнатова Анастасия Сергеевна  - директор МКУ ЦСУ.

Заболотских Ольга Евгеньевна, специалист по кадрам МКУ ЦСУ (по согласованию).

Мусальникова Алевтина Николаевна, ведущий специалист Управления образования.

Королева Надежда Александровна, ведущий специалист Управления образования.

Разумных Вера Васильевна, главный специалист отдела методического сопровождения МКУ ЦСУ (по согласованию).
Вершинина Елена Ивановна, ведущий специалист Управления образования.

Дектярева Татьяна Васильевна, директор МБОУ СОШ №9.

Копалов Александр Евгеньевич, директор МКОУ СОШ №13.

Якимова Надежда Ивановна, директор МБУ ДО «Центр творческого развития».

Топоркова Любовь Ильинична, руководитель МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №5 «Сказка».

Ермолина Татьяна Михайловна, руководитель МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №  30 «Елочка».

Михалева Наталья Валентиновна, председатель Горкома профсоюза работников образования и науки (по согласованию).

Бобкова Надежда Борисовна, главный специалист МКУ ЦСУ (по согласованию).

Голендухина Наталья Владиславовна, специалист 1 категории Управления образования Администрации Режевского городского округа, секретарь комиссии».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

            И.В. Клюева